

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	B25-05	Stavební úpravy bytu č.8, Dukelských hrdinů 514, UH	
Objekt:	SOP01	Byt č.8	
Rozpočet:	2	změny v PD	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	TUFÍR, spol. s r.o. Na Drahách 881 68604 Kunovice		IČO: 26263718 DIČ: CZ26263718
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			154 262,68
PSV			-95 717,79
MON			5 624,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			64 168,89
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		64 168,89 CZK
Snížená DPH	12 %		7 700,27 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			71 869,16 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Popis stavby: B25-05 - Stavební úpravy bytu č.8, Dukelských hrdinů 514, UH
Popis objektu: SOP01 - Byt č.8
Popis rozpočtu: 2 - změny v PD

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 473,56	2,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 348,72	3,7
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			-98 187,51	-153,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			290 864,85	453,3
64	Výplně otvorů	HSV			-44 990,00	-70,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			-8 995,83	-14,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 425,31	3,8
711	Izolace proti vodě	PSV			9 206,51	14,3
713	Izolace tepelné	PSV			6 278,35	9,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			18 387,25	28,7
776	Podlahy povlakové	PSV			-105 970,60	-165,1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-23 619,30	-36,8
M21	Elektromontáže	MON			5 624,00	8,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 323,58	14,5
Cena celkem					64 168,89	100,0

Položkový rozpočet

S:	B25-05	Stavební úpravy bytu č.8, Dukelských hrdinů 514, UH
O:	SOP01	Byt č.8
R:	2	změny v PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 473,56
1	113109305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.5 cm	m2	3,74000	394,00	1 473,56
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 348,72
2	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu tř.C -/7,5 tl.do 10 cm	m2	3,74000	628,00	2 348,72
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				-98 187,51
3	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	-60,98603	1 610,00	-98 187,51
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				290 864,85
4	635111032R00	Podlaha Fermacell 2E32,desky 2x10+10mm minerál.iz.	m2	85,00000	1 218,00	103 530,00
Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dílce sestávajícího ze dvou podlahových desek a z vrstvy minerální izolace (vrstvy jsou plošně slepeny již z výroby), lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár.						
5	NC1	D+M Osb deska 15mm	m2	85,00000	600,00	51 000,00
6	NC3	Nivelační hmota Stauf Basic 25kg s vláknem	ks	27,00000	675,00	18 225,00
7	NC4	vyníl dle věru investora (bude účtováno dle skutečnosti)	m2	85,00000	543,00	46 155,00
8	NC5	Broušení podkladu, penetrace a nivelování 5mm	m2	82,55000	258,00	21 297,90
9	NC6	Montáž vinyilu vč. lepidla	m2	82,55000	289,00	23 856,95
10	NC7	soklová lišta Bolta vč. montáže	bm	80,00000	145,00	11 600,00
11	NC8	Vynášení materiálu do 4. NP	hod	40,00000	380,00	15 200,00
Díl: 64		Výplně otvorů				-44 990,00
12	09/VO	Dodávka a montáž dřevěné okno 1500/1000mm otevíravé a sklápěcí + balkonové dveře 1000/2350mm, vč. vnitřního a venkovního parapetu, zasklení trojsklem	kus	-1,00000	44 990,00	-44 990,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-8 995,83
13	962036124R00	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	18,00000	237,50	4 275,00
14	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	-78,06373	170,00	-13 270,83
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 425,31
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,41565	1 004,00	2 425,31
Díl: 711		Izolace proti vodě				9 206,51
16	711171559RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,0 mm	m2	3,74000	1 589,00	5 942,86
17	711172559RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólií, včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,0 mm	m2	1,60000	1 589,00	2 542,40
18	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	84,85260	8,50	721,25
Díl: 713		Izolace tepelné				6 278,35
19	713111130RT1	Montáž tepelné izolace krovů spodem, vložená mezi krokve 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	10,20000	85,00	867,00
20	713102121R00	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm	m2	75,05000	35,00	2 626,75
21	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	10,20000	41,00	418,20
22	631521409R	Plst' izolační tepl. odpor 0,039 tl. 200 mm	m2	10,20000	232,00	2 366,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				18 387,25
23	767590840R00	Demontáž zdvojených podlah - nosného roštu	m2	75,05000	245,00	18 387,25
Díl: 776		Podlahy povlakové				-105 970,60

Položkový rozpočet

S:	B25-05	Stavební úpravy bytu č.8, Dukelských hrdinů 514, UH
O:	SOP01	Byt č.8
R:	2	změny v PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	776520020RAI	Podlahy povlakové z PVC pouze položení, podlahovina ve specifikaci, , z čtverců, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu	m2	-75,05000	620,00	-46 531,00

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkkého f
Pastování a vyleštění podlah.

bez vyrovnání podkladu

25	284122075R	podlahovina PVC lamely; š = 180,0 mm; l = 1 200 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	-82,55500	720,00	-59 439,60
----	------------	---	----	-----------	--------	------------

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	-23 619,30
-----------------	-------------------------------------	-------------------

26	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podla ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperz	m2	-60,10000	45,00	-2 704,50
27	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podla ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samoniveleční hmotou n bázi cementu tl. 2mm	m2	-60,10000	285,00	-17 128,50
28	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podla ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu	m2	-60,10000	63,00	-3 786,30

Díl: M21	Elektromontáže	5 624,00
-----------------	-----------------------	-----------------

29	E1	elektro rozvod v kuchyni	soub	1,00000	5 624,00	5 624,00
----	----	--------------------------	------	---------	----------	----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	9 323,58
-----------------	--	-----------------

30	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaž nad základním podlažím	t	2,81000	950,00	2 669,50
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,81000	350,00	983,50

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý da 1 km	t	2,81000	38,00	106,78
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,81000	550,00	1 545,50
34	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ce za každých dalších 5 m	t	2,81000	50,00	140,50
35	979990107R00	Poplatek za uložení, směr beton, cihel a dřeva, , skupina 17 09 z Katalogu odpadů	t	2,81000	1 380,00	3 877,80

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady